РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2013                                           № 20                     с.Верхнесвечниково

	О выделении (резервировании) мест для новых воинских захоронений на территории Верхнесвечниковского  сельского поселения

В  целях реализации статьи 11 Федерального закона Российской Федерации  от 14.01.1993 №429 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить (зарезервировать) на территории Верхнесвечниковского  сельского  поселения  места для новых воинских захоронений  согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесвечниковского

сельского  поселения

                               С.Ф.Демченко
Приложение

к постановлению

Администрации

Верхнесвечниковского

 сельского поселения

от 22.03. 2013  N 20
Перечень мест

для новых воинских захоронений

	№ пп
	Адрес нахождения
	Площадь для новых воинских захоронений

	1
	Кладбище, расположенное в с.Верхнесвечниково
	10 кв.м

1